PAGE
2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.02.2022 № 117
	Об утверждении проекта  планировки и проекта межевания

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, протоколом общего собрания ТСН «Ветеран»               от 10.09.2021 года, рассмотрев обращение физического лица,
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания части территории садоводческого некоммерческого товарищества «Ветеран» в районе улиц Панино – Московская в г. Вязьме Смоленской области на землях, входящих в категорию земель населенных пунктов, разработанного обществом с ограниченной ответственностью «ВязьмаПроект».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мой город-Вязьма» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

И.п. Главы муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области                                           В.П. Беленко

Исполнитель: председатель комитета

по архитектуре и землеустройству                                больничный лист                           В.Б. Волков

                                                                                                                                                         2-46-28

Разработчик: и.о. председателя
комитета по архитектуре и землеустройству                                                                      Г.А. Ефимова

                                                                                                                                                         2-31-12

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы                                                                                                                  В.Г. Лосев
Начальник юридического отдела                                                                                   В.П. Березкина

Главный специалист отдела

муниципальной службы                                                                                                     Л.В. Икатова
Разослать: прокурору, КАиЗ, Вяземский отдел росреестра по Смоленской области, КИО, редакция в газеты «Мой город - Вязьма», отдел информационной политики и информационных технологий, заявителю -  3 экз.

Экз.7 + 1 в эл.виде

Версия на бумажном носителе идентична версии электронной

PAGE